

# Søren Jansen Holding ApS

Bellisvej 20, 3450 Allerød

CVR-nr. 32 67 02 37

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2023.

---

Søren Jansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Søren Jansen Holding ApS  
Bellisvej 20  
3450 Allerød

CVR-nr.: 32 67 02 37  
Stiftet: 11. januar 2010  
Hjemsted: Allerød  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Søren Jansen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at sælge konsulentytelser.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -168 t.kr. mod 853 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>271.866</b>	<b>326</b>
1 Personaleomkostninger	-60.139	-63
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>211.727</b>	<b>263</b>
2 Andre finansielle indtægter	25.706	841
3 Øvrige finansielle omkostninger	-445.447	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>-208.014</b>	<b>1.100</b>
4 Skat af årets resultat	39.546	-247
<b>Årets resultat</b>	<b>-168.468</b>	<b>853</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Overføres til overført resultat	0	739
Disponeret fra overført resultat	-286.268	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-168.468</b>	<b>853</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.285	14
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.285</u>	<u>14</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.285</u></b>	<b><u>14</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82.207	141
Udskudte skatteaktiver	37.875	0
Tilgodehavende selskabsskat	47.048	0
Tilgodehavender i alt	<u>167.130</u>	<u>141</u>
Værdipapirer	4.418.687	4.987
Værdipapirer i alt	<u>4.418.687</u>	<u>4.987</u>
Likvide beholdninger	151.957	87
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.737.774</u></b>	<b><u>5.215</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.752.059</u></b>	<b><u>5.229</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	4.391.685	4.678
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.634.485</u></b>	<b><u>4.917</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	189
Anden gæld	<u>117.574</u>	<u>122</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>117.574</u>	<u>311</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>117.574</u></b>	<b><u>311</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.752.059</u></b>	<b><u>5.229</u></b>

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Selskabskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.939.367	113.000	4.177.367
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	738.586	114.400	852.986
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.677.953	114.400	4.917.353
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-286.268	117.800	-168.468
	<b>125.000</b>	<b>4.391.685</b>	<b>117.800</b>	<b>4.634.485</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	60.000	59
Andre omkostninger til social sikring	139	4
	<u>60.139</u>	<u>63</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Udbytte aktier	25.706	50
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	791
	<u>25.706</u>	<u>841</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, pengeinstitutter	827	0
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	436.449	0
Ikke-fradragsberettigede renter	8.171	4
	<u>445.447</u>	<u>4</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	247
Årets regulering af udskudt skat	-39.546	0
	<u>-39.546</u>	<u>247</u>

## Noter

---

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	77.321	77
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>77.321</b>	<b>77</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-63.036	-63
Årets af-/nedskrivninger	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-63.036</b>	<b>-63</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>14.285</b>	<b>14</b>
<b>6. Eventualposter</b>		
Ingen.		

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Søren Jansen

Direktør og dirigent

Serienummer: 384b7b94-c3d4-4129-873b-ccac8fdfa194

IP: 80.161.xxx.xxx

2023-01-12 15:53:45 UTC



## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-01-12 20:29:31 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>